Input/Output channels 8in/8out
Connectors Euroblock
Word length & Sampling frequency 24 bit, 44.1/48kHz/88.2/96kHz
付属品 12pin Euroblock plug × 4
MY8-ADDA96
ADDAカード
●一般仕様
96kHzに対応した8IN/8OUTのAD/DAカード。最大入出力レベル=+24dBu。
●アナログ入力仕様
●アナログ出力仕様
入力端子 入力インピーダンス 適合インピーダンス 最大ノンクリップレベル コネクター
IN 1‒8 10 kΩ 600Ω Lines +24 dBu (12.28 V)* Euroblock (balanced)
出力端子 出力インピーダンス 負荷インピーダンス 最大ノンクリップレベル コネクター
OUT 1‒8 75Ω 10 kΩ Lines +24 dBu (12.28 V)* Euroblock (balanced)
* 0 dBu = 0.775 Vrms.
* 0 dBu = 0.775 Vrms.
SCALE: 1/2
●外 観 図
164.1
40
12
12
0
22
.6
22
.6
Page 1 of  1
上面図
側面図
正面図
二版 2016年2月改訂
( 単位:mm )